РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Зарубино

23.02.2014                                                                                                                               № 36
О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Зарубинского

городского поселения
На основании решения Комиссии по чрезвычайной ситуациям от 21.02.2014 года №2 о признании сложившейся обстановки в сфере жилищно – коммунального хозяйства, а именно состояние сетей водоснабжения и водоотведения, на территории Зарубинского городского поселения признать чрезвычайной.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 18 часов 23.02.2014 года ввести в поселении режим чрезвычайной ситуации.
Назначить оперативный штаб по ликвидации ЧС в составе: председателя КЧС и ПБ, спец. уполномоченного по делам ГО и ЧС.

2. Принять неотложные меры по подготовке и проведению аварийно – ремонтных, восстановительных и других неотложных работ.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Зарубинского городского поселения,
глава администрации Зарубинского

городского поселения                                                                                              М.В. Тагунов

Приложение №1
к постановлению и.о. главы Зарубинского

городского поселения от 23.02.2014 №36
Комиссия по чрезвычайной ситуации
по Зарубинскому городскому поселению
и.о. главы Зарубинского городского
поселения                                                                                                                   М.В. Тагунов

и.о. зам. главы администрации

Зарубинского городского поселения                                                                           А.А. Швец

председатель муниципального комитета

Зарубинского городского поселения                                                                    Е.Г. Нарыжная

депутат муниципального комитета

Зарубинского городского поселения                                                                      О.В. Кравцов

начальник ПУ «Центральный» ТР «Хасанский»

КГУП «Примтеплоэнерго»                                                                                     Н.А. Сущенко

Депутат думы Хасанского муниципального

района                                                                                                                         Ю.В. Козлов

капитан морского порта Зарубино                                                                          П.П. Романов

исполнительный директор

ООО «Зарубинская база флота»                                                                              В.Г. Смирнов

начальник Зарубинского участка

«Хасанкоммунэнерго»                                                                                          С.Б. Кирюшкин

электромеханик АТС пгт. Зарубино                                                                      В.С. Ковтунов